£
/
B
|

g

I“.J.!..i!_l_'l_'llwf '\,1‘_}\.,\) £
|

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA R?G!STFQO DE DECHETOS

PEZFf Qcmjiqz’z’_

W i

apata24 OCT, 2022 FOH© no 003748

VISTO el Expediente 4061-1207484/2022 por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal el sefior OLIVERA
Carlos Gustavo; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 13 de octubre de 2022, la renuncia presentada por el
sefior OLIVERA Carlos Gustavo, DNI. 23.106.077, Legajo 722,656, quien, revista como

Personal Temporario Mensualizado en la Secretaria de Coordinacion Municipal, en el

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, categoria 1.-

MEGRELLI

Prof. OSCAR,
SECRETARIO vﬁ ORDINACION
VUNICIPALIBAS DE LA PLATA

3488



